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N

Zellam See ; Schmittenhéhe

Kindercup der Europa Sport Region
29. Janner 2005
Vielseitigkeitslauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstal ter:

Sal zbur ger

Landesschi ver band

Gen. Nr. : 4AL123
Durchf. Verein: W nt ersportverein Zell am See-Schnittenhthe
KAMPFGERI CHT STRECKENDATEN
Chef kanpfrichter: H Haslinger, KR Strecke: Ebenber g
Rennleiter: M Hofer, KR Start: 960 m
St reckenchef F. Buzani ch, KR Ziel: 780 m
Kur sset zer: A, Gruber, KR Hohendi fferenz: 180 m
Streckenl d&nge: 580 m
Startzeit: 13: 30 Uhr
Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
KINDER la / weiblich
1. 2 405101154 STRAUSS Magdalena 97 WSV Zell/See 1:03,44
2. 5 409400105 LEDERER Anna 97 USK Fusch 1:06,40 2,96
3. 6 409600121 LEITGOB Verna 97 SK Maishofen 1:06,99 3,55
4, 7 405100832 HUBER Anna 97 WSV Zell/See 1:09,03 5,59
5. 3 405101170 BAUMGARTNER Nina 97 WSV Zell/See 1:09,80 6,36
6. 1 401800000 TAXER Verena 97 SC Kaprun 1:12,77 9,33
7. 9 401800972 LENZ Caterina 97 SC Kaprun 1:14,50 11,06
KINDER la / mannlich
1. 10 400600457 HAHNA Thomas 97 SK Bruck 55,09
2. 22 403301145 MITTERMAIER Markus 97 SC Saalbach-Hinterglemm 59,96 4,87
3. 26 405101153 KLEINSASSER Vincent 97 WSV Zell/See 1:05,98 10,89
4. 24 401800931 STEINEGGER Thomas 97 SC Kaprun 1:08,86 13,77
5. 17 403301003 WIEDNER Gregor 97 SC Saalbach-Hinterglemm 1:10,68 15,59
6. 19 401800001 GLASER Andreas 97 SC Kaprun 1:13,50 18,41
7. 12 405101147 OBERNOSTERER Christoph 97 WSV Zell/See 1:20,25 25,16
KINDER Ib / weiblich
1. 32 403300966 MANZL Nina 96 SC Saalbach-Hinterglemm 55,01
2. 37 405100850 UNTERGANSCHNIGG Lisa 96 WSV Zell/See 56,20 1,19
3. 31 403300957 SCHNEIDER Kerstin 96 SC Saalbach-Hinterglemm 59,38 4,37
4. 38 403300861 HAGLEITNER Michelle 96 SC Saalbach-Hinterglemm 1:01,47 6,46
5. 34 405100802 HOFER Clarissa 96 WSV Zell/See 1:02,70 7,69
6. 39 406900003 FAISTAUER Clara 96 SK Maishofen 1:06,16 11,15
7. 30 i ROHRMOSER Carina 96 SK Viehhofen 1:09,72 14,71
8. 28 409400099 NITZINGER Sandra 96 USK Fusch 1:10,20 15,19
9. 33 401800938 RATTENSPERGER Anna 96 SC Kaprun 1:21,24 26,23
KINDER Ib / mannlich
1. 40 400600384 ALTENBERGER Clemens 96 SK Bruck 51,63
2. 47 409600297 BRUNDLINGER Fabian 96 SK Maishofen 58,21 6,58
3. 50 400600432 OBERSCHNEIDER Lukas 96 SK Bruck 58,30 6,67
4, 48 403301074 BREITFUSS Georg 96 SC Saalbach-Hinterglemm 1:04,60 12,97
5. 44 408900163 BREITFUSS Lucas 96 SK Viehhofen 1:07,17 15,54
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Stnr
49
46

64
54
55
61
58
62
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70
78
65
71
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75
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81
76
80
74

92
93
87
88
91
57
85
90
86

106
105
97
109
101
94

Code
403301089
405101142

405100830
401800890
405101125
405101167
409600308
405101172
403301046
409600311
403301097
403301035

408900162
405100876
403300992
403301110
405100872
405101069
405101137
400600402
400600477
401800881
401800914
400600380
400600429
403301058

401800851
403300936
400600418
403300802
401800776
400600372
400600409
409600310
403301096

405100374
409600287
403301113
405101030
409600312
401800951

Teilnehmer
BAUMGARTNER David
HOLLAUS Patrick

KINDER lla / weiblich

HEITZMANN Magdalena
WAGNER Alice
LOITFELDER Tanja
LESAKOVA Kristina
LEITGOB Laura
GRUBER Viktoria
ANDROSCH Lisa Marie
SCHACHNER Helene
HOJER Barbara
OBERAIGNER Anja

KINDER lla / mannlich

DUJAKOVIC Slaven
WARTBICHLER Michael
GENSBICHLER Hannes
SCHWABL Eric
STOPHASIUS Andreas
STEGER Patrick
ZILLNER Florian
WIESER David
SCHAUPER Peter
KREUZBERGER Thomas
BALDINGER Andreas
NAZAR Andreas

KROLL Eric
GENSBICHLER Manuel

KINDER IIb / weiblich

NINDL Katharina

MAIER Sabrina
GOLLNITZER Sandra
BREITFUSS Daniela
NINDL Magdalena
HOHENWARTER Linda
OBERSCHNEIDER Nina
SCHACHNER Karin
HUBER Elisabeth

KINDER llb / mannlich

BINDERITSCH Bernhard
BREITFUSS Markus
MAIERHOFER Horsti
HOLLAUS Reinhard
GRUBER Thomas
STERBAK Marek
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94
94
94

94
94
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Verein
SC Saalbach-Hinterglemm
WSV Zell/See

WSV Zell/See

SC Kaprun

WSV Zell/See

WSV Zell/See

SK Maishofen

WSV Zell/See

SC Saalbach-Hinterglemm
SK Maishofen

SC Saalbach-Hinterglemm
SC Saalbach-Hinterglemm

SK Viehhofen

WSV Zell/See

SC Saalbach-Hinterglemm
SC Saalbach-Hinterglemm
WSV Zell/See

WSV Zell/See

WSV Zell/See

SK Bruck

SK Bruck

SC Kaprun

SC Kaprun

SK Bruck

SK Bruck

SC Saalbach-Hinterglemm

SC Kaprun

SC Saalbach-Hinterglemm
SK Bruck

SC Saalbach-Hinterglemm
SC Kaprun

SK Bruck

SK Bruck

SK Maishofen

SC Saalbach-Hinterglemm

WSV Zell/See

SK Maishofen

SC Saalbach-Hinterglemm
WSV Zell/See

SK Maishofen

SC Kaprun

Total
1:07,87
1:10,21

54,94

57,53

57,63
1:01,60
1:03,24
1:03,87
1:04,53
1:04,67
1:10,97
1:12,02

49,20
53,38
54,05
54,64
56,18
57,67
57,67
57,75
59,24
59,79
1:02,20
1:03,06
1:04,33
1:07,07

49,93
51,78
53,43
53,91
54,34
55,62
56,58
1:00,52
1:07,67

48,26
51,51
54,01
55,49
55,86
56,20

Diff
16,24
18,58

2,59
2,69
6,66
8,30
8,93
9,59
9,73
16,03
17,08

4,18
4,85
5,44
6,98
8,47
8,47
8,55
10,04
10,59
13,00
13,86
15,13
17,87

1,85
3,50
3,98
4,41
5,69
6,65

10,59

17,74

3,25
5,75
7,23
7,60
7,94
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Code
401800887
408900153
403301023
400600334
409600247
405100903
405101135
409600291
400600438

40330978
409600320
403301059

409400086
409400083
405100843
409600226

409400078
400600316
400600400
400600458
409400080
409600248
400600437

409400084

409400082

405101134
403301001
403301131
403301125
403301120

405101149
405100920
405101112
405100824
403300777
403301062

Teilnehmer

LENZ Stefan
STREITBERGER Johannes
EBERHARTER Michael
LEDERER Dominik
KROLL Benjamin
OFENSBERGER Thomas
WIMMER Michael

NILL Christoph
PILIJANOVIC Michael
EDER Christoph
TRAUSNIG Bernhard
MITROVIC Bojan

SCHULER | / weiblich

REITSTATTER Simone
LEIXNERING Eva-Maria
OBERNOSTERER Julia
HINTERSEER Nina

SCHULER | / mé&nnlich

REITSTATTER Roman
HORL Johannes
HOHENWARTER Julian
SCHEIDER Ludwig
SCHMIDINGER Marcus
PULLACHER Lukas
PILIJANOVIC Lovrian

SCHULER Il / weiblich

LEIXNERING Magdalena

SCHULER Il / mé&nnlich

LEIXNERING Daniel

Nicht am Start

WIMMER Theresa
SCHNEIDER Johannes
PINZGER Severin
GERNS Lukas
PITTERLE Claudia
HOFER Melanie
LEGENOVIC Draze
REGITSCHNIG Daniel
MAES Max

TRAUNER Laura
LEGENOVIC Dragana
ERNST David
GENSBICHLER Baschti
BOBEK Alexander
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JG
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93
93

92
93
92
93
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93
93

91

91

97
97
97
97
96
96
96
96
96
95
94
94
94
93

Verein

SC Kaprun

SK Viehhofen

SC Saalbach-Hinterglemm
SK Bruck

SK Maishofen

WSV Zell/See

WSV Zell/See

SK Maishofen

SK Bruck

SC Saalbach-Hinterglemm
SK Maishofen

SC Saalbach-Hinterglemm

USK Fusch
USK Fusch
WSV Zell/See
SK Maishofen

USK Fusch
SK Bruck

SK Bruck

SK Bruck
USK Fusch
SK Maishofen
SK Bruck

USK Fusch

USK Fusch

WSV Zell/See
SC Saalbach-Hinterglemm
SC Saalbach-Hinterglemm
SC Saalbach-Hinterglemm
SC Saalbach-Hinterglemm
SK Viehhofen
WSV Zell/See
SK Viehhofen
WSV Zell/See
WSV Zell/See
WSV Zell/See
WSV Zell/See
SC Saalbach-Hinterglemm
SC Saalbach-Hinterglemm

Total
56,55
57,69
58,09
59,36
59,90
1:01,05
1:01,71
1:02,58
1:02,61
1:02,88
1:05,84
1:08,16

52,80
54,77
54,79
1:00,90

48,80
52,63
54,78
55,55
56,30
1:03,44
1:05,97

54,68

56,49

Diff
8,29
9,43
9,83
11,10
11,64
12,79
13,45
14,32
14,35
14,62
17,58
19,90

1,97
1,99
8,10

3,83
5,98
6,75
7,50
14,64
17,17

Seite 3/4

SPEED V2.1.3, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software -- Lizenz: WSV Zell am See - Schmittenhdhe

AUSWERTUNG: WSV Zell am See - Schmittenhdéhe / ZEITMESSUNG: Alge TdC 4000



‘NTERSPOHTVEQE
N

Zellam See ; Schmittenhéhe

Kindercup der Europa Sport Region

29. Janner 2005
Vielseitigkeitslauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

56
59
68
72
100
114
120

13
14
15
18
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23
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35
41
69
82
83
84
110
115
118

409600307
401800916
400600403
409600290
401800858
400600385
409600313

401800957
401800929
409600026
401800945
401800964
400600423
409600325
405100971
401800952
403300975
405100868
400600449
403300915
409600286
408900156
401800888
400600265

Bewerbsstatistik

Nicht im Ziel

PLATZER Sabrina
SCHWARZ Sarah
SCHERNTHANNER Simon
PULLACHER Fabian

TILL Fabian
ALTENBERGER Klaus
LENZ Elisabeth

Disqualifiziert
GUTTERSBERGER Lisa-Mari
MAYRHOFER Lukas
RIEDLSPERGER Thomas
KROLL Joschua

STEINER Philipp
HASLINGER Philipp
GOLLNITZER Gerald
NEUMAYR Florian

ONZ Andreas
STERBAKOVA Nina

EDER Daniel

SCHIFFER Gerald
RETTENEGGER Johannes
SENNINGER Stefanie
SCHATTBACHER Marielle
KRANABENTER Christoph
STEINER Manuel
LEDERER Stefanie

Gemeldete Teilnehmer: 133
Gewertete Teilnehmer: 94
Ausgeschiedene Teilnehmer: 39
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95
95
95
95
94
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92

97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
95
95
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94
94
94
92

SK Maishofen
SC Kaprun
SK Bruck

SK Maishofen
SC Kaprun
SK Bruck

SK Maishofen

SC Kaprun
SC Kaprun
SK Viehhofen
SK Maishofen
SC Kaprun
SC Kaprun
SK Bruck

SK Maishofen
WSV Zell/See
SC Kaprun

SC Saalbach-Hinterglemm

WSV Zell/See
SK Bruck

SC Saalbach-Hinterglemm

SK Maishofen
SK Viehhofen
SC Kaprun
SK Bruck

Chefkampfrichter

Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
Torfehler
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